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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/04/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 3.716,30 4.094.597,07  4.090.880,77 109  2,08  2,44  2,56 10  0,71  2,44 2,08 109  43,562 43,616Andalucía / Andalucia

 570,32 1.143.098,34  1.142.528,02 37  0,70  0,68  0,51 2  0,11  0,68 0,71 37  39,125 39,128Aragón / Aragon

 39.977,72 10.136.433,86  10.096.456,14 209  3,98  6,03  5,37 21  7,66  6,03 3,96 208  39,990 39,998Canarias / Canary Islands

 2.123,67 355.943,40  353.819,73 6  0,11  0,21  0,26 1  0,41  0,21 0,11 6  41,076 41,404Castilla y León / Castilla-Leon

 16.277,60 8.591.159,69  8.574.882,09 287  5,47  5,11  3,32 13  3,12  5,12 5,45 286  40,844 40,872Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 23.683,11 18.263.062,82  18.239.379,71 334  6,36  10,87  5,63 22  4,54  10,89 6,37 334  41,414 41,444Cataluña / Catalonia

 361.110,47 92.922.733,37  92.561.622,90 3.665  69,80  55,30  71,10 278  69,18  55,26 69,82 3.663  36,002 36,115Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 77.167,33  77.167,33 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  32,479 32,479Extremadura / Extremadura

 0,00 55.620,99  55.620,99 2  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 2  23,527 23,527Galicia / Galicia

 49.992,27 11.142.358,24  11.092.365,97 189  3,60  6,63  7,42 29  9,58  6,62 3,60 189  43,370 43,601Islas Baleares / Balearic Islands

 23.617,09 20.434.372,94  20.410.755,85 398  7,58  12,16  3,58 14  4,52  12,19 7,57 397  41,205 41,219Madrid / Madrid

 0,00 135.276,38  135.276,38 4  0,08  0,08  0,00 0  0,00  0,08 0,08 4  24,992 24,992Murcia / Murcia

 940,85 667.700,45  666.759,60 10  0,19  0,40  0,26 1  0,18  0,40 0,19 10  38,660 38,639País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 168.019.524,88100,00 5.251

 216.601,96
 81,53

 31.997,62

100,00 522.009,40100,00 391

 1.335,06
 0,53

 68.625,57

100,00 167.497.515,48100,00 5.246

 31.928,62
 81,53

 216.601,96

 38,414 38,499
 29,260 29,346
 0,000 0,040

 61,114 69,349
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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